Mẫu số 5A

 (Ban hành kèm theo Thông tư số 20/2012 /TT-BVHTTDL ngày 28 tháng 12 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch)

	TÊN CQ, TC CHỦ QUẢN
TÊN CQ, TC NHẬN GỬI
________________________
Số:                /BBGN-…..
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________________

BIÊN BẢN GIAO, NHẬN TÀI LIỆU, HIỆN VẬT

Thực hiện Hợp đồng gửi, nhận gửi tài liệu, hiện vật số….. ngày ..... tháng ….. năm……

Hôm nay, ngày ....... tháng ........ năm ..............,
Tại ..................................................................................................................,

Chúng tôi gồm có:

1. BÊN GIAO TÀI LIỆU, HIỆN VẬT (Bên gửi)
Tên tổ chức (trường hợp Bên gửi là tổ chức): ................................................
- Địa chỉ: ......................................... Điện thoại...............................................
Họ và tên người gửi (người đại diện do tổ chức cử đến gửi): ........................

- Năm sinh: ......................................................................................................

- Chức vụ: ........................................................................................................

- Giấy CMND: Số .................... ngày cấp ......../......./.......... nơi cấp ..............

Họ và tên người gửi hoặc người được ủy quyền (trường hợp Bên gửi là cá nhân): .....................................................................................................................
- Năm sinh: ......................................................................................................
- Địa chỉ: ............................................ Điện thoại............................................

- Giấy CMND: Số ................... ngày cấp ......../......./.......... nơi cấp ...............

2. BÊN NHẬN TÀI LIỆU, HIỆN VẬT (Bên nhận gửi)
Tên tổ chức nhận gửi tài liệu, hiện vật: ...........................................................

- Địa chỉ: ...................................... Điện thoại..................................................

Đại diện là ông/ bà (người đại diện của Bên nhận gửi): .................................
- Năm sinh: ......................................................................................................

- Chức vụ: ........................................................................................................

- Giấy CMND: Số ................. ngày cấp ......../......./.......... nơi cấp .................
Chúng tôi đã tiến hành giao, nhận tài liệu, hiện vật với nội dung cụ thể như sau:

1. Danh mục tài liệu, hiện vật gửi:

	STT
	Tên tài liệu, hiện vật
	Thể loại/

Chất liệu
	Tình trạng của tài liệu, hiện vật (1)
	Ghi chú (2)

	1

	2

	…

2. Tài liệu liên quan kèm theo (nếu có):………

Biên bản được lập thành 04 bản có giá trị pháp lý như nhau: Bên giao giữ 02 bản; Bên nhận giữ 02 bản./.

	ĐẠI DIỆN BÊN GIAO

Chức vụ (nếu có)

(Ký tên, đóng dấu) (nếu có)

Họ và tên

	ĐẠI DIỆN BÊN NHẬN

Chức vụ

      (Ký tên, đóng dấu)

     Họ và tên

Chú thích:

(1), (2): ghi đúng nội dung này đã được phản ánh tại mẫu số 3A hoặc 3B (theo từng tài liệu, hiện vật)

PAGE
2